АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ №  МбО

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация на территории города Татарска Татарского района
Новосибирской области

В соответствии с частью 17 статьей 161 Жилищного кодекса
Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения
управляющей организации для управления многоквартирным домом, в
отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень управляющих организаций для
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация (Приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Татарского района
Новосибирской области Барбашина В.Ю.

Г лава города Т атарска
Татарского района Новосибирской обла А.  В. Сиволапенко

Исполнитель: Кузнецова А. А.
2:8(38364) 2-18-47

Приложение №1 к Постановлению
.4/М60 от

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным
домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация

1. Управляющая компания «ООО УК-Лидер» ИНН 5453176731

Исполнитель: Кузнецова А.А.
В :8 (38364) 2-18-47